[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2010 года                                                                                                   № 455

Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Белоярского района

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2004 года № 249 «О мерах по повышению результативности бюджетных расходов»,          в соответствии с постановлением главы Белоярского района от 20 октября 2008 года              № 1859 «О порядке составления проекта решения о бюджете Белоярского района на очередной финансовый год и плановый период» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Белоярского района (далее – Положение).

2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района в срок до 10 апреля 2010 года разработать методические рекомендации по подготовке докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Белоярского района.

3. Органам администрации Белоярского района, главным распорядителям бюджетных средств Белоярского района обеспечить подготовку докладов о результатах и основных направлениях деятельности в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района

   Ю.М.Бойков